באשר ליתר המסמכים שסומנו א ו-נב1 - עיון בתוכם אין בו כדי לתמוך או לסייע לקו הגנת העותרים. מה גם, מרבית תוכם מהותו עוסק בשיטות ואמצעים, כך שחשיפת שיטות עבודה ודרכי פעולה של המשטרה תפגע ביעילות פעולותיה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.